РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2022 г.                                                                                                         № 614

Об утверждении количества и

перечня частей территории

Старооскольского городского округа,

которым должны соответствовать

территориальные группы кандидатов

единого списка кандидатов

избирательного объединения на

выборах депутатов Совета депутатов

Старооскольского городского округа

Белгородской области

В соответствии с частью 11 статьи 23 Избирательного кодекса Белгородской

области, решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

24 марта 2017 года № 532 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета депутатов Старооскольского городского

округа Белгородской области», на основании постановления избирательной

комиссии Старооскольского городского округа Белгородской области от 14 марта

2022 года № 102/517 «О согласовании количества и перечня частей территории

Старооскольского городского округа, которым должны соответствовать

территориальные группы кандидатов единого списка кандидатов избирательного

объединения на выборах депутатов Совета депутатов Старооскольского городского

округа Белгородской области», руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить количество и перечень частей территории Старооскольского

городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы

кандидатов единого списка кандидатов избирательного объединения на выборах

депутатов Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской

области (прилагается).

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк